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A23 12V VARTA V23GA Bx1

Cena internetowa brutto 4,50 PLN

Cena internetowa netto 3,66 PLN

Cena detaliczna 5,00 PLN

Dostępność Brak na magazynie

Czas wysyłki Brak.

Nasz symbol 30-11-89

Kod producenta 8LR932

Kod EAN 4008496261628

PKWiU 31.40.11-15.00

Producent VARTA

Negocjacja tak

Opis produktu
Opis towaru:

Wymiary: O10.3x28.5 mm.
Pojemność 50mAh.

Zastępuje baterie:

23A
4223
8LR932
A23
L1028
LRV08
MN21
V23GA
VA23GA
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